Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 671,939.20

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 90,529.60

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 33,040.00

Total 795,508.80

El monto de : **Setecientos noventa y cinco  mil quinientos ocho con 80/100 (795,508.80)